

令和7年1月23日

お客さま各位

米子信用金庫

「よなごしんきん個人インターネットバンキング利用規定」の改定について

平素より、当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

このたび、「よなごしんきん個人インターネットバンキング利用規定」の内容を改定いたしますのでお知らせいたします。

なお、改定後の規定は、改定前からお取引いただいているお客さまにも適用されますので、予めご了承ください。

今後とも当金庫をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

1. 対象規定
 - ・ [よなごしんきん個人インターネットバンキング利用規定](#)
2. 変更内容
 - ・ [よなごしんきん個人インターネットバンキング利用規定新旧対照表](#)
3. 改定日
 - ・ 令和7年4月23日

以上